
AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

ANUNCIO

En relación con la convocatoria pública aprobada por Decreto de la Alcaldía núm. 
528/2020, de 28 de abril, para la configuración de una lista de reserva de TÉCNICO/A 
DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, perteneciente al Grupo A, Subgrupo A1, de la 
Escala de Administración General, Subescala Técnica, se comunica que por Decreto del 
Sr. Alcade núm. 735/2021, de 1 de julio, se ha aprobado la RELACIÓN DEFINITIVA 
de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo convocado, que se expone 
a continuación, así como, las adaptaciones de la prueba solicitadas, de conformidad 
con lo previsto en la Base Segunda y Quinta de las que rigen este proceso:

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

NÚMERO 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
SOLICITADA

1  ABREU DÉVORA, REBECA ***8686**

2  ACOSTA ALVAREZ, MARIA ROSALBA ***6434**

3  ACOSTA ALVAREZ, RICARDO  ***4552**

4  AGUILAR PALMERO, SANDRA MARIA ***2391**

5  ALAYON GARCIA, MARGARITA JOSAFAT ***1031**

6  ALONSO MENDEZ, ANA MARIA ***8113**

7  ALVAREZ MARTIN, IRMA ***2575**

8  ALVAREZ MOLEIRO, JANET ***5056**

9  AMARO RODRÍGUEZ, ARLENE MARIAN ***2158**

10  ARBELO MOLINA, SARAY ***7105**

11  ARCHILLA GARCIA, MARIA LOURDES ***9597**

12  AROCHA LARDIN, KASSANDRA ***5067**

13  ARROCHA CASTILLO, MARIA ***5601**

14  ARTEAGA MARTÍN, MADANIA ***8076**

15  ARVELO DOMINGUEZ, MAROUSSIA ***6816**

16  ARVELO HERMIDA, ESTHER ***2120**

17  ASENSIO RODRIGUEZ, CRISTINA ***8237**

18  ATIENZA SANTANA, RAQUEL ***2056**

19  AYUSO HERAS, LAURA ***3375**

20  AZNAR SANCHEZ PARODI, MANUEL ***7259**

21  BARAJAS MARTI, NICOLAS ***1520**

22  BARROSO PEREZ, ADRIAN ***2871**

23  BAUTISTA RODRIGUEZ, CRISTOBAL ***6442**
NÚMERO 
ORDEN

APELLIDOS, NOMBRE DNI ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

SOLICITADA

24  BECOÑA ALEJANDRO, MARIA BELEN ***5349**

25  BELTRAN MENA, ADRIANA ***6720**

26  BENEROSO HERNÁNDEZ, CORALIA MARÍA ***4807**

27  BETHENCOURT GOMEZ, YAIZA ***3207**

28  BILBENY RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO ***6143**

29  BOLAÑOS GONZALEZ DE CHAVEZ, FRANCISCO ***0779**

30  BONNET ESCUELA, WERNER FEDERICO ***5436**

31  BRITO GUTIERREZ, CAROLINA ***4165**

32  BRITO RODRIGUEZ, CESAR ANTONIO ***8461**

33  CABEZA HERNANDEZ, CAROLINA LUCIA ***9523**

34  CABRERA RODRIGUEZ, ANA ***1699**

35  CALDERÓN GONZALEZ, ANA YASMINA ***7751**

36  CALZADILLA SAIZ, LUIS A. ***7414**

37  CAMPOS GARCIA, PEDRO ANTONIO ***8018**

38  CARLOS GONZALEZ, ELISA AUDELIA ***4832**

39  CARNICERO PEINADO, GEMA ***9969**

40  CARRILLO FAGUNDO, CESAR ***7215**

41  CARRION VALENCIA, SANTIAGO ***5221**

42  CASTRO FARIÑA, NAYRA ***7901**

43  CASTRO GONZÁLEZ, NATALIA ***5756**

44  CASTRO TAMAJON, LAURA ***1633**

45  CERDEÑA CRUZ, CRISTINA ***7156**

46  CHINEA OBAL, LAURA ***5166**

47  CLEMENTE RODRIGUEZ, MARIA SOLVEIDA ***9506**

48  COELLO GARCÍA, ANA BELLA ***0203**

49  CONTRERAS GANDARILLAS, EVA ***2118**

50  CORREA GARCIA, MARIA ANTONIA ***5592**

51  CORREA MARICHAL, YANELVA ***2816**

52  CORREA MOLINA, RAQUEL ***2159**

53  CRUZ MARTIN, MERCEDES ***0662**

54  CRUZ ORAN, MELANIA ***1074**

55  DE ARA MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ***6330**

56  DE COSSIO SAVIN D'ORFOND, GENOVEVA ***1607**

57  DE LA ROSA DIAZ, MARIA IDAIRA ***2590**

58  DE LA ROSA MARTIN, BIBIANA ***1476**

59  DE LEON GONZALEZ, VICTORIA EUGENIA ***4186**

NÚMERO 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
SOLICITADA

60  DE TOMÁS MIGUEL, JAVIER MARTIN ***1988**
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

61  DE TOMAS MIGUEL, JESUS ***9491**

62  DEL CASTILLO DELGADO, NOEMI ***5389**

63  DELGADO ACOSTA, JOSE FRANCISCO ***2152**

64  DELGADO MARTIN, GUSTAVO ***3597**

65  DELGADO MORILLO, ANDREA C. ***5862**

66  DELGADO RODRIGUEZ, GERMAN ***1252**

67  DELGADO RODRIGUEZ, LILIANA DEL CRISTO ***5855**

68  DÍAZ GONZÁLEZ, SONIA ***8835**

69  DIAZ GUTIERREZ, RAQUEL ***9156**

70  DIAZ HERNANDEZ, MARIA VICTORIA ***5224**

71  DIAZ PERDOMO, ALBERTO ***7740**

72  DÍAZ RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA ***3376**

73  DORTA FORTE, GESABEL ***3120**

74  DUQUE ARIMANY, BARBARA MARIA ***5089**

75  EDODEY ESTEVEZ, LETICIA ***6948**

76  ESPARZA FERRERA, ENCARNACION ***3104**

77  ESTELLE PADRON, SANDRA LETICIA ***9848**

78  ESTÉVEZ LUIS, OMAR ***2171**

79  EXPOSITO MONTAÑEZ, FABIOLA CYNTHIA ***2912**

80  FARIÑA TRUJILLO, GUACIMARA ***2814**

81  FEIDL GARCIA, ALEXANDRA ***4076**

82  FEIDL GARCIA, VICTORIA DE LOS ANGELES ***4076**

83  FERNÁNDEZ EXPÓSITO, JOSÉ MIGUEL ***6125**

84  FERNANDEZ MORENO, MIRIAN ***0904** SI

85  FERNANDEZ RODRIGUEZ, BLANCA DESIREE ***9629**

86  GARCIA ALVAREZ, LIDIA ***2827**

87  GARCIA ANGEL, GUSTAVO ADOLFO ***0875**

88  GARCIA CHINEA, JORGE ***3601**

89  GARCIA FERRER, CARMEN MARIA ***4386**

90  GARCIA GARCIA, ALFONSO JAVIER ***5484**

91  GARCIA MENDOZA, JAVIER ***1283**

92  GARCÍA PACHECO, TAMARA ***1472**

93  GARCIA PEREZ, LARA ***2067**

94  GARCIA REAL, EDGAR ***3682**

95  GARCÍA REAL, JENNIFER ***4145**

NÚMERO 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
SOLICITADA

96  GARCÍA YANES, RUTH ***4259**

97 GARCIA-VIERA FERNANDEZ, PAULA ***5254**

98  GARRIDO CASTILLA, CRISTINA ***2460**
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

99  GASPAR SOSA, ANDAMANA ***1067**

100 GIL CHÁVEZ, ANA BEATRIZ ***5662**

101  GIL RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO ***2316**

102  GOMEZ KESSEL, ANA SARA ***6339**

103  GOMEZ MONTESDEOCA, AUREA PATRICIA ***2738**

104  GOMEZ RAVELO, MARIA CANDELARIA ***3163**

105  GONZALEZ ACOSTA, CARMEN MARIA ***9744**

106  GONZÁLEZ ACOSTA, NATALIA ***4497**

107  GONZÁLEZ AMADOR, FRANCISCA NIEVES ***4582**

108  GONZALEZ CASTRO, GEMMA ***1982**

109  GONZALEZ CASTRO, PATRICIA ***2072**

110  GONZÁLEZ CRUZ, ALBA MARIA ***1233**

111  GONZALEZ GONZALEZ, LORENA PATRICIA ***2979**

112  GONZALEZ FERREIRO, PILAR ***7289**

113  GONZALEZ LEANDRO, YAJAIRA ***7166**

114  GONZALEZ LEDESMA, ANA DOLORES ***2607**

115  GONZALEZ LUGO, LIDIA EDELMIRA ***8805**

116  GONZALEZ LUIS, MARCELO ***3699**

117  GONZÁLEZ MESA, SOFÍA ***3180**

118  GONZALEZ RAMOS, DAVID ***5483**

119  GONZÁLEZ RODRIGUEZ, EVA ***1108**

120  GONZALEZ SANTOS, CLAUDIA ***3918**

121  GONZALEZ SAURET, MARIA ***2949**

122  GONZALEZ VIDAL,  NOEMI ***6446**

123  GUILLEN MARRERO, AGUSTIN ***8163**

124  GUTIERREZ LEON, MELANIA ***4102**

125  HENRIQUEZ FEBLES, LAURA ***7147**

126  HERNANDEZ AFONSO, JOSE LUCAS ***4118**

127  HERNANDEZ AGUDELO, SANDRA PATRICIA ***2952**

128  HERNANDEZ ARVELO, MAXIMO ***7579**

129  HERNÁNDEZ CHÁVEZ, RAMÓN ***2708**

130 HERNANDEZ DE LA ROSA, VANESA DESIREE ***5623**

131  HERNANDEZ DIAZ, ZAIRA ***4834**

NÚMERO 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
SOLICITADA

132  HERNANDEZ JIMENEZ, JOSUE AIRAM ***6522**

133  HERNANDEZ MARTIN, JONAY ***6467**

134  HERNANDEZ MARTIN, YARELI ***4864**

135  HERNANDEZ NEGRIN, EDITH ***9207**

136  HERNANDEZ PEREZ, ANTONIO ALEJANDRO ***3978**
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

137  HERNANDEZ PEREZ, MARIA SANDRA ***4162**

138  HERNANDEZ RAMOS, AYOZE ***5697**

139  HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OFELIA ***4379**

140  HERRERA DARIAS,  ALFREDO ***3239**

141  HERZOG ABREU, ELENA LAURA ***5637**

142  JOAN QUINTANA, MARTA DOLORES ***8768**

143  LABARADOR SUAREZ, IBRAHIM ***4239**

144  LABRADOR GARCIA, CARMEN ***7923**

145  LLOMBET HERNÁNDEZ, PATRICIA ***7583**

146  LUNA GARATE, SERGIO ANGEL ***8938**

147  MANCHA GRACERA, MARÍA ***6423**

148  MARICHAL RODRIGUEZ, SAMUEL ***6165**

149  MARIN RODRIGUEZ, Mª PRESENTACION ***0503** SI

150  MARRERO ALONSO, BENITA ESPERANZA ***5174**

151  MARRERO CABEZA, EDUARDO ***6498**

152  MARTÍN CAMACHO, M. DOLORES ***7455**

153  MARTÍN GARCIA, CRISTINA ***6269**

154  MARTIN HERNANDEZ, ELOINA PAULA ***5784**

155  MARTIN MARCANO, WENDY MARIBEL ***9497**

156  MARTIN MORENO, ROMINA ***8588**

157  MARTIN RAMIREZ, MONICA ***9793**

158  MARTIN REYES, MONTSERRAT ***5326**

159  MARTÍNEZ ROJAS, MARÍA VANESA ***9694**

160  MAYER FERIA, ALEXANDER GEORG ***5561**

161  MAYER MENA, CAROLA ISABEL ***5565**

162  MEDINA TRUJILLO, VANESA ***7617**

163  MENDEZ AYALA, CARLA ***2005**

164  MENDEZ RODRIGUEZ, PIERINA VANESSA ***3154**

165  MENESES MORENO, LAURA ***3212**

166  MESA PADILLA, IRIA ***2890**

167  MONJARDIN GONZALEZ, ISIS ***2165**

NÚMERO 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
SOLICITADA

168  MONTESINO PEÑA, RUTH ***1107**

169  MUÑOZ GONZALEZ, SANTIAGO ***6083**

170  NAVARRO ALVAREZ, OLGA MARIA ***9168**

171  NOZAL RODRÍGUEZ, NICOLÁS ***6899**

172  ORDOÑEZ HINOJAL, CRISTINA ***6123**

173  ORDOÑEZ HINOJAL, IGNACIO ***6123**

174  ORTIZ RIZO, AITANA ***5120**
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

175  PADILLA ALVAREZ, YAHAIRA ***3798**

176  PADILLA MANDILLO, PABLO ***9964**

177  PADILLA MELIAN, JUAN NORBERTO ***5776**

178  PADRÓN ALVAREZ, LAURA ***5813**

179  PALAZON MARTIN, LIDIA ***6259**

180  PANTIN GONZALEZ, AGUSTINA ***6699**

181  PAÑOS CASTAÑEYRA, ALBERTO ***0633**

182  PARODY VARO, JAIME ***9139**

183  PERDIGON FERRAZ, CRISTINA ***9440**

184  PEREA FUENTES, ÁNGEL JESÚS ***1617**

185  PERERA GONZALEZ, ALEJANDRO ***2266**

186  PEREZ CHINEA, PATRICIA ESTER ***5657**

187  PÉREZ CRUZ, LORENA ***1305**

188  PEREZ GONZALEZ, AYOZE ***3113**

189  PÉREZ HERNÁNDEZ, ANTONIA MARÍA ***0699**

190  PEREZ PEREZ, ISAAC FRANCISCO ***5048**

191  PEREZ PEREZ, NIEVES MARIA ***9362**

192  PÉREZ PÉREZ, YARDENA ***9606**

193  PEREZ RAVINA, ELENA ***6117**

194  PÉREZ REGALADO, MARÍA INDUARA ***4639**

195  PEREZ REYES, FERNADO ***3459**

196  PEREZ TRUJILLO, MARIA CONCEPCION ***4524**

197  PETTENUZZO, ANGELA ***4704**

198  PINEDO DELGADO, BEGOÑA MARIA ***9499**

199  PINTO GARCIA, GIOVANNI GABRIEL ***1640**

200  PLASENCIA GONZALEZ, FATIMA DEL PILAR ***5157**

201  PLATA LORENZO, MONTSERRAT ***7743**

202  PLO UBIS, VANNESA ***7733**

203  PORTO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***3343**

NÚMERO 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
SOLICITADA

204  PUCHE MIRA, FAUSTINA DOLORES ***4069**

205  QUINTANS MORAL, JAIME ***1093**

206  RAMIREZ EXPOSITO, AROA GRIMANESA ***2012**

207  RAMOS GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***4298**

208  RAMOS GONZALEZ, JULIA ***5193**

209  RAMOS NEGRIN, CARMEN CATHAYSA ***2176**

210  RAVELO HERNANDEZ, GILBERTO FERNANDO ***7160**

211  REINA RODRÍGUEZ, RAQUEL ***7695**

212  REYES MELIÁN, CARLOS JAVIER ***9085**
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

213  RIVERO TRUJILLO, JORGE ***5702**

214  ROCA BARBER,  MARIA ***6088**

215  RODRIGUEZ ALONSO, CRISTINA ***6715**

216  RODRIGUEZ BOTIN, ALEJANDRO JESUS ***6344**

217  RODRIGUEZ DOMINGUEZ, OLIVIA ***2261**

218  RODRIGUEZ ESPI, BELEN ***6562**

219  RODRIGUEZ FARIÑA, ALBA MARIA ***3891**

220  RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA ***7018**

221  RODRIGUEZ GONZALEZ, TENESARA ***6160**

222  RODRIGUEZ HERNANDEZ, AMANDA ***6293**

223  RODRÍGUEZ MEDINA, PAULA ***5597**

224  RODRIGUEZ MESA, NAIROBI ***3543**

225  RODRIGUEZ MORALES, JESUS CESAR ***9486**

226  RODRIGUEZ NAVEIRAS, MARIA ***6081**

227  RODRIGUEZ NEGRON, PATRICIA ***5541**

228  RODRIGUEZ NERIS, CESAR ***6078**

229  RODRIGUEZ PEREZ, IVAN JESUS ***1259**

230  RODRIGUEZ TOLEDO, MARIA ELVIRA ***1514**

231  RODRIGUEZ VILLAR, ANABEL ***1508**

232  RODRIGUEZ YANES, YAIZA ***3369**

233  ROMAN DIEZ, MARTA ***5094**

234  RUBIO FRANCISCO, BORJA ***1240**

235  RUIZ PEREZ, JAIRO ***2688**

236  SAAVEDRA MORENO, YAZMINA MADJARA ***3260**

237  SACRAMENTO LUIS, ZULEIMA ***4184**

238  SALAZAR PADILLA, CATHAYSA ***8073**

239  SANCHEZ ALBERTO, LUIS MANUEL ***6500**

NÚMERO 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

ADMISIÓN 
ADAPTACIÓN 
SOLICITADA

240  SANCHEZ GONZALEZ, VANESSA ***3830**

241  SANFIEL CASTELLANO, EVA ***4809**

242  SANTANA BROCAL, JUDITH ***4994** SI

243  SANTOS MARTÍN, ROSA MARIA ***5594**

244  SANZ GARCIA, BEATRIZ ***9996**

245  SCHNABL FERNANDEZ, REBECA ***2416**

246  SOTO ROS, JOSE ANTONIO ***2044**

247  SOTO MARTIN, MARIA ESTHER ***9265**

248  SUAREZ ALEMAN, GABRIELA ***6401**

249  SUAREZ MARTEL, BEATRIZ CANDELARIA ***1443**

250  SUAREZ MARTIN, TANIA ***2365**
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

251  TEJEDOR BENEDICTO, JAVIER ***0888**

252  VARELA AGRASO, NELSON ENRIQUE ***6763**

253  VELAZQUEZ RANCEL, DAVID ***0071** 

254  VILAR CIE, MARIA INMACULADA CONCEPCION ***6642**

255  VILLAR GARCIA DE PAREDES, IRENE ***6483**

256 VIÑA CUESTA, ARACELI ***4238**

257  YORDÁ GÓMEZ, IRACHE ***2004**

258  YUMAR MARTIN, MARIA ***6205**

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

NÜMERO APELLIDOS, NOMBRE DNI
MOTIVO 

DE 
EXLUSIÓN 

1  ÁLVAREZ ALVAREZ, SULEIMA DEL CARMEN ***8853** 5, 6 y 8
2  BARRERA TRIVIÑO, MELANIE ***2892** 1
3  CANTERO OBREGON, ELISA ***7557** 5, 6, 7 y 8 
4  CASAÑAS UKMAR, CECILIA AMALIA ***3506** 1
5  CONTRERAS TRICAS, ISABEL ***0685** 1 y 3
6  CRESPILLO ALMENARA, ISABEL MARIA ***0446** 7 y 8
7  DE LA ASUNCIÓN MONFORTE, JOSÉ VIDAL ***3572** 7 y 8
8  GIL HERRERA, CELENIA LOURDES ***0132** 9
9  HERNANDEZ AGUIAR, MARIA JOSE ***2563** 2 y 7
10  HERNANDEZ LOPEZ, DACIL ***7469** 1
11  JIMÉNEZ HERNANDEZ, JESUS NAHUN ***6034** 1
12  LOPEZ MOLINA, JACOBO ESTEBAN ***5219** 5, 6 y 7

NÜMERO APELLIDOS, NOMBRE DNI
MOTIVO 

DE 
EXLUSIÓN 

13  MACHÍN PÉREZ, RUT ***6580** 6 y 7
14  MARRERO GONZALEZ, MARIA PATRICIA ***7484** 2 y 7
15  MARTÍN GARCÍA, ÁLVARO ***2232** 7
16  MILIAN CHAVEZ, JULIA ***5046** 3, 7 y 8
17  MORALES HERNANDEZ, NAYARA ***4447** 2 y 7
18  MORALES PEREZ, ALEJANDRO ***6571** 7
19  ORAMAS PIÑERO, ALBERTO ***0778** 1, 3, 6 y 7 
20  PÉREZ PEREZ, NURIA ESTER ***6101** 2
21  PITA RAMOS, MARIA ELENA ***4417** 1 y 3
22  RODRIGUEZ DOMINGUEZ, LAURA ***2255** 7
23  ROSA HERNANDEZ, MARIA DEL MAR ***7440** 6 y 7
24  SANCHEZ PEREZ, EVA MARIA ***6800** 1 y 3
25  SANTAELLA HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***1545** 3

AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife

Teléfono 922 570 000 • Fax 922 570 973
www.elsauzaI.es
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

26  SUAREZ RUIZ, CAROLINA ***1644** 7 
27  VILLA MONROY, KEVIN ***6347** 7 y 8

CÓDIGO MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 No aporta título, según lo dispuesto en el apartado 2.2. de la Base Cuarta.

2 No aporta o acredita título suficiente, según lo dispuesto en la Base Segunda, apartado A), subapartado c).

3 No aporta Documento Nacional de Identidad, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 2.1. de la Base Cuarta.

4
No aporta o acredita el abono de la tasa por derechos de examen, o en su caso, estar exento de la misma, de acuerdo con lo 
previsto en la Base Segunda, apartado A), subapartado f); Base Tercera, apartados 3 y 4; y Base Cuarta, apartado 1. 

5
No aporta o acredita la condición de demandante de empleo desde al menos un mes antes a la fecha de convocatoria, de 
conformidad con lo dispuesto en la Base Tercera, apartado 4. 

6
No aporta o acredita la fecha de su inscripción como demandante de empleo, desde al menos un mes antes a la fecha de 
convocatoria, de conformidad con lo dispuesto en la Base Tercera, apartado 4.

7
No aporta o acredita el requisito previsto en la Base Tercera, apartado 4, relativo a no haber rechazado oferta de empleo  
adecuado, ni la participación en acciones de promoción, formación o reconversión profesionales. 

8 No aporta la declaración responsable prevista como Anexo III, de conformidad con lo establecido en Base Tercera, apartado 4.

9 Presentación de instancia fuera del plazo establecido en 20 días hábiles, del 9 de junio de 2020 al 7 de julio de 2020. 

De  acuerdo  con  lo  expuesto,  se  convoca  a  los  aspirantes  admitidos  a  la 
celebración del único ejercicio de la oposición, consistente en la realización de un 
cuestionario tipo test, de conformidad con lo establecido en la Base Octava de las que 
rigen el presente proceso, el cual tendrá lugar a las 11:00 horas del sábado 10 de julio 
de 2021, en llamamiento único y de forma simultánea, en las instalaciones que se 
indican a  continuación,  debiendo acudir los aspirantes  a la localización a la que 
hayan sido asignados, y a la hora que, asimismo, se les requiere:

PABELLÓN MUNICIPAL DE DEPORTES DE TACORONTE
LORENZO JAVIER JORGE “LORE”

Camino Real 97 -Agua García
38350- Tacoronte (Santa Cruz de Tenerife)

NÚMER
O 

ORDEN
APELLIDOS, NOMBRE DNI HORA (a.m.) 

LLAMAMIENTO FILA

1  ABREU DÉVORA, REBECA ***8686** 10:00 A

2  ACOSTA ALVAREZ, MARIA ROSALBA ***6434** 10:00 A

3  ACOSTA ALVAREZ, RICARDO ***4552** 10:00 A

4  AGUILAR PALMERO, SANDRA MARIA ***2391** 10:00 A

5  ALAYON GARCIA, MARGARITA JOSAFAT ***1031** 10:00 A

6  ALONSO MENDEZ, ANA MARIA ***8113** 10:00 A

7  ALVAREZ MARTIN, IRMA ***2575** 10:00 A
AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife
Teléfono 922 570 000 • Fax 922 570 973

www.elsauzaI.es
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

8  ALVAREZ MOLEIRO, JANET ***5056** 10:00 A

9  AMARO RODRÍGUEZ, ARLENE MARIAN ***2158** 10:00 A

10  ARBELO MOLINA, SARAY ***7105** 10:00 A

11  ARCHILLA GARCIA, MARIA LOURDES ***9597** 10:00 A

12  AROCHA LARDIN, KASSANDRA ***5067** 10:00 A

13  ARROCHA CASTILLO, MARIA ***5601** 10:00 A

14  ARTEAGA MARTÍN, MADANIA ***8076** 10:00 A

15  ARVELO DOMINGUEZ, MAROUSSIA ***6816** 10:00 A

16  ARVELO HERMIDA, ESTHER ***2120** 10:00 A

17  ASENSIO RODRIGUEZ, CRISTINA ***8237** 10:00 A

18  ATIENZA SANTANA, RAQUEL ***2056** 10:00 A

19  AYUSO HERAS, LAURA ***3375** 10:00 A

20  AZNAR SANCHEZ PARODI, MANUEL ***7259** 10:00 A

21  BARAJAS MARTI, NICOLAS ***1520** 10:00 A

22  BARROSO PEREZ, ADRIAN ***2871** 10:00 A

23  BAUTISTA RODRIGUEZ, CRISTOBAL ***6442** 10:00 A

24  BECOÑA ALEJANDRO, MARIA BELEN ***5349** 10:00 A

25  BELTRAN MENA, ADRIANA ***6720** 10:00 A

26  BENEROSO HERNÁNDEZ, CORALIA MARÍA ***4807** 10:15 A

27  BETHENCOURT GOMEZ, YAIZA ***3207** 10:15 A

28  BILBENY RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO ***6143** 10:15 A

29  BOLAÑOS GONZALEZ DE CHAVEZ, FRANCISCO ***0779** 10:15 A

30  BONNET ESCUELA, WERNER FEDERICO ***5436** 10:15 A

31  BRITO GUTIERREZ, CAROLINA ***4165** 10:15 A

32  BRITO RODRIGUEZ, CESAR ANTONIO ***8461** 10:15 A

33  CABEZA HERNANDEZ, CAROLINA LUCIA ***9523** 10:15 A

34  CABRERA RODRIGUEZ, ANA ***1699** 10:15 A

35  CALDERÓN GONZALEZ, ANA YASMINA ***7751** 10:15 A

36  CALZADILLA SAIZ, LUIS A. ***7414** 10:15 A

37  CAMPOS GARCIA, PEDRO ANTONIO ***8018** 10:15 A

38  CARLOS GONZALEZ, ELISA AUDELIA ***4832** 10:15 A

39  CARNICERO PEINADO, GEMA ***9969** 10:15 A

40  CARRILLO FAGUNDO, CESAR ***7215** 10:15 A

41  CARRION VALENCIA, SANTIAGO ***5221** 10:15 A

42  CASTRO FARIÑA, NAYRA ***7901** 10:15 A

43  CASTRO GONZÁLEZ, NATALIA ***5756** 10:15 A

44  CASTRO TAMAJON, LAURA ***1633** 10:15 A

45  CERDEÑA CRUZ, CRISTINA ***7156** 10:15 A

46  CHINEA OBAL, LAURA ***5166** 10:15 A

47  CLEMENTE RODRIGUEZ, MARIA SOLVEIDA ***9506** 10:15 A

AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife

Teléfono 922 570 000 • Fax 922 570 973
www.elsauzaI.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

H
2A

PK
W

4K
YG

PF
G

YK
Y9

6P
3H

TL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

ls
au

za
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 2
2 



AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

48  COELLO GARCÍA, ANA BELLA ***0203** 10:15 A

49  CONTRERAS GANDARILLAS, EVA ***2118** 10:15 A

50  CORREA GARCIA, MARIA ANTONIA ***5592** 10:15 A

51  CORREA MARICHAL, YANELVA ***2816** 10:30 A

52  CORREA MOLINA, RAQUEL ***2159** 10:30 A

53  CRUZ MARTIN, MERCEDES ***0662** 10:30 A

54  CRUZ ORAN, MELANIA ***1074** 10:30 A

55  DE ARA MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ***6330** 10:30 A

56  DE COSSIO SAVIN D'ORFOND, GENOVEVA ***1607** 10:30 A

57  DE LA ROSA DIAZ, MARIA IDAIRA ***2590** 10:30 A

58  DE LA ROSA MARTIN, BIBIANA ***1476** 10:30 A

59  DE LEON GONZALEZ, VICTORIA EUGENIA ***4186** 10:30 A

60  DE TOMÁS MIGUEL, JAVIER MARTIN ***1988** 10:30 A

61  DE TOMAS MIGUEL, JESUS ***9491** 10:30 A

62  DEL CASTILLO DELGADO, NOEMI ***5389** 10:30 A

63  DELGADO ACOSTA, JOSE FRANCISCO ***2152** 10:30 A

64  DELGADO MARTIN, GUSTAVO ***3597** 10:30 A

65  DELGADO MORILLO, ANDREA C. ***5862** 10:30 A

66  DELGADO RODRIGUEZ, GERMAN ***1252** 10:30 A

67  DELGADO RODRIGUEZ, LILIANA DEL CRISTO ***5855** 10:30 A

68  DÍAZ GONZÁLEZ, SONIA ***8835** 10:30 A

69  DIAZ GUTIERREZ, RAQUEL ***9156** 10:30 A

70  DIAZ HERNANDEZ, MARIA VICTORIA ***5224** 10:30 A

71  DIAZ PERDOMO, ALBERTO ***7740** 10:30 A

72  DÍAZ RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA ***3376** 10:30 A

73  DORTA FORTE, GESABEL ***3120** 10:30 A

74  DUQUE ARIMANY, BARBARA MARIA ***5089** 10:30 A

75  EDODEY ESTEVEZ, LETICIA ***6948** 10:30 A

76  ESPARZA FERRERA, ENCARNACION ***3104** 10:45 A

77  ESTELLE PADRON, SANDRA LETICIA ***9848** 10:45 A

78  ESTÉVEZ LUIS, OMAR ***2171** 10:45 A

79  EXPOSITO MONTAÑEZ, FABIOLA CYNTHIA ***2912** 10:45 A

80  FARIÑA TRUJILLO, GUACIMARA ***2814** 10:45 A

81  FEIDL GARCIA, ALEXANDRA ***4076** 10:45 A

82  FEIDL GARCIA, VICTORIA DE LOS ANGELES ***4076** 10:45 A

83  FERNÁNDEZ EXPÓSITO, JOSÉ MIGUEL ***6125** 10:45 A

84  FERNANDEZ MORENO, MIRIAN  ***0904** 10:45 A

85  FERNANDEZ RODRIGUEZ, BLANCA DESIREE ***9629** 10:45 A

86  GARCIA ALVAREZ, LIDIA ***2827** 10:45 A

87  GARCIA ANGEL, GUSTAVO ADOLFO ***0875** 10:45 A

AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife

Teléfono 922 570 000 • Fax 922 570 973
www.elsauzaI.es
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

88  GARCIA CHINEA, JORGE ***3601** 10:45 A

89  GARCIA FERRER, CARMEN MARIA ***4386** 10:45 A

90  GARCIA GARCIA, ALFONSO JAVIER ***5484** 10:45 A

91  GARCIA MENDOZA, JAVIER ***1283** 10:45 A

92  GARCÍA PACHECO, TAMARA ***1472** 10:45 A

93  GARCIA PEREZ, LARA ***2067** 10:45 A

94  GARCIA REAL, EDGAR ***3682** 10:45 A

95  GARCÍA REAL, JENNIFER ***4145** 10:45 A

96  GARCÍA YANES, RUTH ***4259** 10:45 A

97 GARCIA-VIERA FERNANDEZ, PAULA ***5254** 10:45 A

98  GARRIDO CASTILLA, CRISTINA ***2460** 10:45 A

99  GASPAR SOSA, ANDAMANA ***1067** 10:45 A

100 GIL CHÁVEZ, ANA BEATRIZ ***5662** 10:45 A

Plano de localización del PABELLÓN MUNICIPAL DE TACORONTE:

AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife

Teléfono 922 570 000 • Fax 922 570 973
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL DE EL SAUZAL
PAULINO RIVERO BAUTE

Calle San Cristóbal, 146
38359- El Sauzal (Santa Cruz de Tenerife)
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

NÚMER
O 

ORDEN
APELLIDOS, NOMBRE DNI HORA (a.m.) 

LLAMAMIENTO FILA

101  GIL RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO ***2316** 10:00 A

102  GOMEZ KESSEL, ANA SARA ***6339** 10:00 A

103  GOMEZ MONTESDEOCA, AUREA PATRICIA ***2738** 10:00 A

104  GOMEZ RAVELO, MARIA CANDELARIA ***3163** 10:00 A

105  GONZALEZ ACOSTA, CARMEN MARIA ***9744** 10:00 A

106  GONZÁLEZ ACOSTA, NATALIA ***4497** 10:00 A

107  GONZÁLEZ AMADOR, FRANCISCA NIEVES ***4582** 10:00 A

108  GONZALEZ CASTRO, GEMMA ***1982** 10:00 A

109  GONZALEZ CASTRO, PATRICIA ***2072** 10:00 A

110  GONZÁLEZ CRUZ, ALBA MARIA ***1233** 10:00 A

111  GONZALEZ GONZÁLEZ, LORENA PATRICIA ***2979** 10:00 A

112  GONZALEZ FERREIRO, PILAR ***7289** 10:00 A

113  GONZALEZ LEANDRO, YAJAIRA ***7166** 10:00 A

114  GONZALEZ LEDESMA, ANA DOLORES ***2607** 10:00 A

115  GONZALEZ LUGO, LIDIA EDELMIRA ***8805** 10:00 A

116  GONZALEZ LUIS, MARCELO ***3699** 10:00 A

117  GONZÁLEZ MESA, SOFÍA ***3180** 10:00 A

118  GONZALEZ RAMOS, DAVID ***5483** 10:00 A

119  GONZÁLEZ RODRIGUEZ, EVA ***1108** 10:00 A

120  GONZALEZ SANTOS, CLAUDIA ***3918** 10:00 A

121  GONZALEZ SAURET, MARIA ***2949** 10:00 A

122  GONZALEZ VIDAL, NOEMI ***6446** 10:00 A

123  GUILLEN MARRERO, AGUSTIN ***8163** 10:00 A

124  GUTIERREZ LEON, MELANIA ***4102** 10:00 A

125  HENRIQUEZ FEBLES, LAURA ***7147** 10:00 A

126  HERNANDEZ AFONSO, JOSE LUCAS ***4118** 10:00 B

127  HERNANDEZ AGUDELO, SANDRA PATRICIA ***2952** 10:00 B

128  HERNANDEZ ARVELO, MAXIMO ***7579** 10:00 B

129  HERNÁNDEZ CHÁVEZ, RAMÓN ***2708** 10:00 B

130 HERNANDEZ DE LA ROSA, VANESA DESIREE ***5623** 10:00 B

131  HERNANDEZ DIAZ, ZAIRA ***4834** 10:00 B

132  HERNANDEZ JIMENEZ, JOSUE AIRAM ***6522** 10:00 B

133  HERNANDEZ MARTIN, JONAY ***6467** 10:00 B

134  HERNANDEZ MARTIN, YARELI ***4864** 10:00 B

135  HERNANDEZ NEGRIN, EDITH ***9207** 10:00 B

136  HERNANDEZ PEREZ, ANTONIO ALEJANDRO ***3978** 10:00 B

137  HERNANDEZ PEREZ, MARIA SANDRA ***4162** 10:00 B

AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

138  HERNANDEZ RAMOS, AYOZE ***5697** 10:00 B

139  HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OFELIA ***4379** 10:00 B

140  HERRERA DARIAS, ALFREDO ***3239** 10:00 B

141  HERZOG ABREU, ELENA LAURA ***5637** 10:00 B

142  JOAN QUINTANA, MARTA DOLORES ***8768** 10:00 B

143  LABARADOR SUAREZ, IBRAHIM ***4239** 10:00 B

144  LABRADOR GARCIA, CARMEN ***7923** 10:00 B

145  LLOMBET HERNÁNDEZ, PATRICIA ***7583** 10:00 B

146  LUNA GARATE, SERGIO ANGEL ***8938** 10:00 B

147  MANCHA GRACERA, MARÍA ***6423** 10:00 B

148  MARICHAL RODRIGUEZ, SAMUEL ***6165** 10:00 B

149  MARIN RODRIGUEZ, Mª PRESENTACION ***0503** 10:00 B

150  MARRERO ALONSO, BENITA ESPERANZA ***5174** 10:00 B

151  MARRERO CABEZA, EDUARDO ***6498** 10:20 A

152  MARTÍN CAMACHO, M. DOLORES ***7455** 10:20 A

153  MARTÍN GARCIA, CRISTINA ***6269** 10:20 A

154  MARTIN HERNANDEZ, ELOINA PAULA ***5784** 10:20 A

155  MARTIN MARCANO, WENDY MARIBEL ***9497** 10:20 A

156  MARTIN MORENO, ROMINA ***8588** 10:20 A

157  MARTIN RAMIREZ, MONICA ***9793** 10:20 A

158  MARTIN REYES, MONTSERRAT ***5326** 10:20 A

159  MARTÍNEZ ROJAS, MARÍA VANESA ***9694** 10:20 A

160  MAYER FERIA, ALEXANDER GEORG ***5561** 10:20 A

161  MAYER MENA, CAROLA ISABEL ***5565** 10:20 A

162  MEDINA TRUJILLO, VANESA ***7617** 10:20 A

163  MENDEZ AYALA, CARLA ***2005** 10:20 A

164  MENDEZ RODRIGUEZ, PIERINA VANESSA ***3154** 10:20 A

165  MENESES MORENO, LAURA ***3212** 10:20 A

166  MESA PADILLA, IRIA ***2890** 10:20 A

167  MONJARDIN GONZALEZ, ISIS ***2165** 10:20 A

168  MONTESINO PEÑA, RUTH ***1107** 10:20 A

169  MUÑOZ GONZALEZ, SANTIAGO ***6083** 10:20 A

170  NAVARRO ALVAREZ, OLGA MARIA ***9168** 10:20 A

171  NOZAL RODRÍGUEZ, NICOLÁS ***6899** 10:20 A

172  ORDOÑEZ HINOJAL, CRISTINA ***6123** 10:20 A

173  ORDOÑEZ HINOJAL, IGNACIO ***6123** 10:20 A

174  ORTIZ RIZO, AITANA ***5120** 10:20 A

175  PADILLA ALVAREZ, YAHAIRA ***3798** 10:20 A

176  PADILLA MANDILLO, PABLO ***9964** 10:20 B

177  PADILLA MELIAN, JUAN NORBERTO ***5776** 10:20 B
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

178  PADRÓN ALVAREZ, LAURA ***5813** 10:20 B

179  PALAZON MARTIN, LIDIA ***6259** 10:20 B

180  PANTIN GONZALEZ, AGUSTINA ***6699** 10:20 B

181  PAÑOS CASTAÑEYRA, ALBERTO ***0633** 10:20 B

182  PARODY VARO, JAIME ***9139** 10:20 B

183  PERDIGON FERRAZ, CRISTINA ***9440** 10:20 B

184  PEREA FUENTES, ÁNGEL JESÚS ***1617** 10:20 B

185  PERERA GONZALEZ, ALEJANDRO ***2266** 10:20 B

186  PEREZ CHINEA, PATRICIA ESTER ***5657** 10:20 B

187  PÉREZ CRUZ, LORENA ***1305** 10:20 B

188  PEREZ GONZALEZ, AYOZE ***3113** 10:20 B

189  PÉREZ HERNÁNDEZ, ANTONIA MARÍA ***0699** 10:20 B

190  PEREZ PEREZ, ISAAC FRANCISCO ***5048** 10:20 B

191  PEREZ PEREZ, NIEVES MARIA ***9362** 10:20 B

192  PÉREZ PÉREZ, YARDENA ***9606** 10:20 B

193  PEREZ RAVINA, ELENA ***6117** 10:20 B

194  PÉREZ REGALADO, MARÍA INDUARA ***4639** 10:20 B

195  PEREZ REYES, FERNADO ***3459** 10:20 B

196  PEREZ TRUJILLO, MARIA CONCEPCION ***4524** 10:20 B

197  PETTENUZZO, ANGELA ***4704** 10:20 B

198  PINEDO DELGADO, BEGOÑA MARIA ***9499** 10:20 B

199  PINTO GARCIA, GIOVANNI GABRIEL ***1640** 10:20 B

200  PLASENCIA GONZALEZ, FATIMA DEL PILAR ***5157** 10:20 B

201  PLATA LORENZO, MONTSERRAT ***7743** 10:40 A

202  PLO UBIS, VANNESA ***7733** 10:40 A

203  PORTO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***3343** 10:40 A

204  PUCHE MIRA, FAUSTINA DOLORES ***4069** 10:40 A

205  QUINTANS MORAL, JAIME ***1093** 10:40 A

206  RAMIREZ EXPOSITO, AROA GRIMANESA ***2012** 10:40 A

207  RAMOS GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***4298** 10:40 A

208  RAMOS GONZALEZ, JULIA ***5193** 10:40 A

209  RAMOS NEGRIN, CARMEN CATHAYSA ***2176** 10:40 A

210  RAVELO HERNANDEZ, GILBERTO FERNANDO ***7160** 10:40 A

211  REINA RODRÍGUEZ, RAQUEL ***7695** 10:40 A

212  REYES MELIÁN, CARLOS JAVIER ***9085** 10:40 A

213  RIVERO TRUJILLO, JORGE ***5702** 10:40 A

214  ROCA BARBER, MARIA ***6088** 10:40 A

215  RODRIGUEZ ALONSO, CRISTINA ***6715** 10:40 A

216  RODRIGUEZ BOTIN, ALEJANDRO JESUS ***6344** 10:40 A

217  RODRIGUEZ DOMINGUEZ, OLIVIA ***2261** 10:40 A
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

218  RODRIGUEZ ESPI, BELEN ***6562** 10:40 A

219  RODRIGUEZ FARIÑA, ALBA MARIA ***3891** 10:40 A

220  RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA ***7018** 10:40 A

221  RODRIGUEZ GONZALEZ, TENESARA ***6160** 10:40 A

222  RODRIGUEZ HERNANDEZ, AMANDA ***6293** 10:40 A

223  RODRÍGUEZ MEDINA, PAULA ***5597** 10:40 A

224  RODRIGUEZ MESA, NAIROBI ***3543** 10:40 A

225  RODRIGUEZ MORALES, JESUS CESAR ***9486** 10:40 A

226  RODRIGUEZ NAVEIRAS, MARIA ***6081** 10:40 B

227  RODRIGUEZ NEGRON, PATRICIA ***5541** 10:40 B

228  RODRIGUEZ NERIS, CESAR ***6078** 10:40 B

229  RODRIGUEZ PEREZ, IVAN JESUS ***1259** 10:40 B

230  RODRIGUEZ TOLEDO, MARIA ELVIRA ***1514** 10:40 B

231  RODRIGUEZ VILLAR, ANABEL ***1508** 10:40 B

232  RODRIGUEZ YANES, YAIZA ***3369** 10:40 B

233  ROMAN DIEZ, MARTA ***5094** 10:40 B

234  RUBIO FRANCISCO, BORJA ***1240** 10:40 B

235  RUIZ PEREZ, JAIRO ***2688** 10:40 B

236  SAAVEDRA MORENO, YAZMINA MADJARA ***3260** 10:40 B

237  SACRAMENTO LUIS, ZULEIMA ***4184** 10:40 B

238  SALAZAR PADILLA, CATHAYSA ***8073** 10:40 B

239  SANCHEZ ALBERTO, LUIS MANUEL ***6500** 10:40 B

240  SANCHEZ GONZALEZ, VANESSA ***3830** 10:40 B

241  SANFIEL CASTELLANO, EVA ***4809** 10:40 B

242  SANTANA BROCAL, JUDITH ***4994** 10:40 B

243  SANTOS MARTÍN, ROSA MARIA ***5594** 10:40 B

244  SANZ GARCIA, BEATRIZ ***9996** 10:40 B

245  SCHNABL FERNANDEZ, REBECA ***2416** 10:40 B

246  SOTO ROS, JOSE ANTONIO ***2044** 10:40 B

247  SOTO MARTIN, MARIA ESTHER ***9265** 10:40 B

248  SUAREZ ALEMAN, GABRIELA ***6401** 10:40 B

249  SUAREZ MARTEL, BEATRIZ CANDELARIA ***1443** 10:40 B

250  SUAREZ MARTIN, TANIA ***2365** 10:40 B

251  TEJEDOR BENEDICTO, JAVIER ***0888** 10:55 A

252  VARELA AGRASO, NELSON ENRIQUE ***6763** 10:55 A

253  VELAZQUEZ RANCEL, DAVID ***0071** 10:55 A

254  VILAR CIE, MARIA INMACULADA CONCEPCION ***6642** 10:55 A

255  VILLAR GARCIA DE PAREDES, IRENE ***6483** 10:55 A

256 VIÑA CUESTA, ARACELI ***4238** 10:55 A

257  YORDÁ GÓMEZ, IRACHE ***2004** 10:55 A
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

258  YUMAR MARTIN, MARIA ***6205** 10:55 A

Plano de localización del COMPLEJO DEPORTIVO PAULINO RIVERO BAUTE:

AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife

Teléfono 922 570 000 • Fax 922 570 973
www.elsauzaI.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

H
2A

PK
W

4K
YG

PF
G

YK
Y9

6P
3H

TL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

ls
au

za
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 2
2 



AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

No obstante lo expuesto, en atención, y en virtud, de las actuales circunstancias 
sanitarias,  se informa a los aspirantes  que la fecha,  hora y lugar  de celebración del 
examen puede sufrir modificaciones, como consecuencia de la necesaria adaptación o 
cumplimiento de las medidas preventivas que frente al Covid-19, vayan adoptando 
las autoridades  competentes,  motivo por el  cual,  se requiere de los aspirantes que 
consulten con frecuencia el tablón de anuncios y la página web del Ayuntamiento 
para  estar  puntualmente  informados  de  posibles  cambios  respecto  de  la 
celebración de esta prueba.

Los aspirantes deberán acudir al día de la prueba provistos de:

a) un bolígrafo azul oscuro o negro,
b) DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD ORIGINAL  , 
c) DECLARACIÓN RESPONSABLE RELATIVA AL COVID-19   que, por 

razones de salud pública, se incluye como Anexo I del Plan de Prevención 
de  Contagios  frente  al  Covid-19,  aprobado  para  la  celebración  de  esta 
prueba,  el  cual,  estará  a  disposición  de  los  interesados en  la  página  web 
municipal, y que deberán  entregar debidamente firmada en el momento 
del llamamiento para la realización del ejercicio.
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

En el caso que no porten el DNI original y/o no entreguen la declaración 
responsable  Covid  19  debidamente  firmada  antes  del  comienzo  del 
ejercicio quedarán excluidos de las presentes pruebas.

Asimismo,  los ASPIRANTES DEBERÁN OBSERVAR LAS SIGUIENTES 
INDICACIONES  que  para  la  celebración  del  ejercicio  se  detallan,  como 
consecuencia de la situación epidemiológica y que se recogen en el Plan de Prevención 
de Contagios frente al  Covid-19 aprobado para la celebración de la  prueba,  y cuya 
inobservancia o incumplimiento puede suponer también su exclusión de la prueba:

1.-  Respetar  los  tiempos  y  lugares  de  entrada  que  se  establezcan. Cada 
aspirante se debe presentar a la hora indicada en la convocatoria, y no antes, 
con el fin de evitar aglomeraciones.

2.- Los acompañantes no podrán entrar en el recinto donde se celebren las 
pruebas.  Se  recomienda  que  los  aspirantes  no  acudan  acompañados,  salvo 
aquellos que necesiten expresamente asistencia.

3.-  Cada aspirante no se detendrá en los alrededores del recinto,  accederá 
directamente a la puerta de entrada, guardando la distancia de seguridad 
interpersonal de 1,5 metros, en todo momento,  donde, previa comprobación 
de  su  identidad,  se  le  indicará  por  el  personal  colaborador  del  Tribunal  que 
consulte los carteles indicativos del lugar en el que se realizará el examen.

4.- Los  aspirantes que tengan síntomas compatibles con COVID-19, se les 
haya diagnosticado la enfermedad y estén en aislamiento o en cuarentena 
por contacto estrecho con alguna persona con síntomas o diagnosticada en 
los últimos 10 días, NO deben asistir ni podrán acceder al recinto.

5.- Los  aspirantes que estén incluidos en algún grupo de los considerados 
especialmente vulnerables por las autoridades sanitarias, se les da un plazo de 
2 días hábiles para que lo aleguen por correo electrónico al Tribunal  en la 
dirección  (pilar@elsauzal.es),  con  el  fin  de  tenerlos  en  cuenta  de  cara  al 
examen.  Las alegaciones deben estar debidamente acreditadas para poder 
ser consideradas.

6.-  SERÁ  OBLIGATORIO  EL  USO  DE  MASCARILLA  DURANTE 
TODO EL PROCESO. Los aspirantes deberán ir provistos de ellas para 
poder entrar en el edificio a realizar el examen.

7.-  No se permitirá el uso de guantes por parte de los opositores,  ya que 
producen una falsa seguridad.

8. Al toser o estornudar, debe cubrirse la boca y la nariz con el codo flexionado. 
Evitando tocarse la nariz, los ojos y la boca.
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AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL

9. No se podrá compartir material, por lo que el opositor debe asegurarse de 
llevar todo lo necesario para la realización de la prueba. Se accederá con el 
material mínimo e indispensable 

10.-  Una vez en el aula se restringen las salidas y entradas a las que sean 
imprescindible (enfermedad,  necesidades  fisiológicas…),  siempre  previa 
autorización  del  Tribunal  o  personal  colaborador que  se  encuentre  en  la 
misma. Las mismas se organizarán por turnos, debiéndose respetar en todo 
caso la distancia de seguridad de 1.5 metros.

11.- No está permitido modificar ni alterar de ningún modo la distribución de 
espacios existente en  la que se va a desarrollar la prueba, en su caso, el ejercicio 
del proceso selectivo, o en cualquier otra sala o dependencia del centro, ya que 
está optimizada para garantizar las medidas de distancia social exigibles.

12.- Finalizado el examen, se comenzará la salida ordenada de uno en uno . 
El objetivo es no formar aglomeraciones de personas en ningún momento.  Al 
realizarse  la  entrada por tramos,  la  salida también se  va  a  realizar  por 
tramos con lo que queda bastante minimizado el riesgo de estas aglomeraciones. 

13.- Puesto que el cuestionario del examen se publicará en la página web  del 
Ayuntamiento, no se permitirá a ningún aspirante sacar ningún ejemplar del 
mismo ni otro material de examen.

De conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de las que rigen el presente 
proceso, contra la Resolución por la que se aprueba la lista definitiva de excluidas/os y 
admitidas/os, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, potestativamente, 
recurso de reposición ante el Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de El Sauzal,  en el 
plazo  de  un  mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  a  su  publicación  en  el  Tablón  de 
Anuncios de la Corporación en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a 
partir  del  día  siguiente  a  la  publicación;  significando  que,  en  el  caso  de  presentar 
recurso  potestativo  de  reposición,  no  se  podrá  interponer  recurso  contencioso-
administrativo  hasta  que  se  resuelva  expresamente  el  recurso  de  reposición  o  se 
produzca la desestimación presunta del mismo, y todo ello sin perjuicio de cualquier 
otro que pudiera interponerse.

En la Villa de El Sauzal, en la fecha de la firma.

EL ALCALDE
(Documento firmado electrónicamente)

Mariano Pérez Hernández

AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL
Calle Constitución, 3 • 38360 El Sauzal • Tenerife

Teléfono 922 570 000 • Fax 922 570 973
www.elsauzaI.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

H
2A

PK
W

4K
YG

PF
G

YK
Y9

6P
3H

TL
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

ls
au

za
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

2 
de

 2
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de El Sauzal
	2021-07-02T11:41:51+0200
	Sauzal, El
	MARIANO PÉREZ HERNÁNDEZ - 43601095H (FIRMA)
	Lo acepto




